karakter di masa sekarang dan yang akan datang, juga untuk menemukan strategi pendidikan karakter yang lebih efektif lagi bagi pembinaan ummat di masa sekarang dan akan datang.

PUSTAKA

- Abd. al, Baqiy, Muhammad Fu'ad, *al-Mu'jam al-Mufahras li Alfadz al-Qur'an al-Karim*, (Beirut: Dar al-Fikr, 1407 H./1987).
- Abdul Majid Dian Andayani, *Pendidikan Karakter Perspektif Islam*, (Bandung, Rosda karya, 2019) cet.VI
- Abrasyi, Muhammad Athiyah, *al-Tarbiyah al-Islamiyah wa Fulasifatuha*, (Mesir: Isa al-Baby al-Halaby wa Syurakauhu, 1395 H./1975 M.)
- Al-Ahwany, Ahmad Fu'ad, *al-Tarbiyah fi al-Islam*, (Mesir: Dar al-Ma'arif, tp. Th.).
- al-Syaibani, Omar Mohammad al-Toumy, *Filsafat Pendidikan Islam, (terj.) Hasan Langgulung, dari judul Falsafah al-Tarbiyah al-Islamiyah*, (Jakarta: Bulan Bintang, 1979), cet. I.